
ZARZĄDZENIE NR 275/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 i 1572) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530, 1572, 1717 i 1756), oraz § 18  Uchwały Nr LX/526/2023 Rady Gminy 
Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2024 rok, Wójt Gminy 
Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3B2B79-A3EC-4248-9376-D49E60161E29. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 32 446 084,32

Szkoły podstawowe 15 339 302,56

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 212 908,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 805 759,33

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217 818,50

Wynagrodzenia bezosobowe 53 815,00

Zakup materiałów i wyposażenia 399 725,00

Zakup usług remontowych 252 460,00

Zakup usług pozostałych 200 370,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 639 821,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 860,00

Przedszkola 3 463 647,38

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 043 488,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 396 556,27

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 715,47

Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00

Zakup usług pozostałych 36 000,00

Pomoc społeczna 4 476 280,91

Domy pomocy społecznej 610 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

610 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 74 000,00

Świadczenia społeczne 70 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

90 014 251,28

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

11 600,00

10 000,00

-1 600,00

0,00

Dział

2 192 908,00

4330

85230

3110

4300

Razem:

801

80101

4010

4110

32 446 084,320,00

6 880,00 15 346 182,56

4120

4170

4210

37 700,00

54 715,47

127 420,00

4 476 280,91

600 000,00

600 000,00

84 000,00

81 600,00

2 400,00

90 014 251,28

4270

4300

4440

4710

80104

4010

-20 000,00

-14 000,00 1 791 759,33

-10 000,00 207 818,50

51 815,00

449 725,00

248 960,00

202 370,00

642 761,00

20 300,00

3 456 767,38

1 023 488,00

393 556,274110

4120

4210

4300

852

85202

-2 000,00

1 440,00

-3 500,00

50 000,00

2 000,00

2 940,00

-6 880,00

-20 000,00

-3 000,00

-5 000,00

19 420,00

1 700,00

0,00

-10 000,00

-10 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 275/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 11 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3B2B79-A3EC-4248-9376-D49E60161E29. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3B2B79-A3EC-4248-9376-D49E60161E29. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 40 000 zł + 37 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu zakupu materiałów i wyposażenia,  usług, odpisu na ZFŚS i składek PPK w ZSP w Drewnicy. 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 11 600 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wypłat 
zasiłków celowych na zakup żywności w GOPS w Stegnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3B2B79-A3EC-4248-9376-D49E60161E29. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 275/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-12-11T07:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




